
   
“Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Drásov 583

Drásov

664 24

IČO : 27738795

DIČ : CZ27738795

Vyřizuje

PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA SPO-2021-000007

Listč 1/2

 

.,., Odběratel ,

 

Statutární město Ostrava

Moravská Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8

Ostrava

702 00

DIČ odběratele

CZOO845451

IČO odběratele

00845451

Kontaktm’ osoba

Příjemce

Městský obvod Polanka nad Odrou

1.května 330/160

725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou

 

 

 
 

 

Clslo obiednavky odběratele Plnění w Cenyjsou uvadeny m

Objednal Požadované datum dodání 10 052021

Kód akce OP-2020-002031 Potvrzene datum dodaní Obiemova sleval—l. přirážkahi v “/0

Zpusob dopravy Datum zaevrdovaní 02.03.2021 8 44.29 Sleval-)„ přiražkahl v %

Zpusob uhrady Převodem Zaevrdoval Kadlec Michal

DodaCI podminky

Předmět

Kód zboží Název zboži Oblednano MJ Cena za Sleva [%] Sleva Cena celkem Sazba DPH Celkem

jednotku DPH

\D1057 NDAJfŠiKíTy vylez : < r.ovy'n madly 100 ks 15 640,00 13 29400 2‘ UO 2 791 74 16 Líbí) 7-1

{OP~20?O-COZQ3‘,

M01058 ND-USkmý vylez s i\ašlapý a lanem ':„00 ks 11 100,00 9 435,00 2‘ „00 1981 35 1141635

\OP-2020-302931y

ND1059 \JD-íJ-Skluzavka če'vená * smolou/ak 1 00 ks 14 370,00 '2 2‘4‘50 21 00 Z 565.05 14 779 55

'OP-ÍIL2O-002031)

\D1OGO \D-U-Celo Zuousu {OP-20200020?) ‘ 00 ks 2 740.00 2 32900 27 00 489 09 2 MB 09

SRSOE Dausal orace 2 :ecn'iic 6.00 hcd 1980,00 0 DS D‘UQ ‘ ‘ 88000 21 00 2 494 80 14 374 80

DOPUZ Doorava , Servis 320 00 km 16.00 U 03 U [IQ 512000 2100 107520 0195 23

Cena celkem bez DPH 54 272,50 CZK

Celkem DPH 11 397.23 CZK

 

Celkem k úhradě 65 669,73 CZK

Předpokládaný termín realizace: cca 8 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka — razítko a podpis na naše Potvrzení přijetí

objednávky (v případě nepřízrqíz' “h klimatických podmínek bude do-davka dílčí části díla posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany

Zhotovitele, a to z důvodu zach

prodlouží i celková délka výstavby).

Objednatel informuje Zhotovrtele o přístupové cestě k místu realizace předmětu v případě, že došlo k její změně od doby původní montáže.

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

- oprava herních prvků na místě realizace

V ceně montáže není obsaženo:

— případné terénní úpravy

Tomio tick/aa byl .*yílŠíé/i r/ifa/macmm ě/slerncm OI 107 27 mm :7 cz

:ní technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto pro—dloužení termínu se



PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA SPO-2021-000007

Lislt 2 í 2

Bonita

Hi iste pro vsechny gene: ace
 

- ' odvoz a uložení vykopané zeminy

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Objednatel zašle Zhotoviteli

výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpů—sobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel

Zhotoviteli nepo-skytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem

neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou—Ii se smluvní strany jinak.

Revize herních prvků není součástí cenové nabídky. Cenovou kalkulací Sl vyžádejte u zákaznického oddělení prostřednictvím emailu info©hriste-

bonitacz.

Vyšší moc

a. Pro účely této objednávky se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou

ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy, mimořádná opatření při epidemií přijata orgány veřejné moci apod.

b. Pokud se splnění této objednávky stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou

stranu 0 upravu potvrzené objednávky ve vztahu/k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana která se odvolala na vyšší

moc, právo odstoupit od objednávky (smlouvy). UČinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení ozné' ':_

Záruky, záruční doba a pojištění

a. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání řádně provedeného díla zhotovitelem. Záruka na jedmt-Iivé herní prvky je zhotovitelem

stanovena následovně:

a. 120 měsíců záruka na plastové díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel, čela skluzavek apod., které jsou vyrobeny z

vysokotlakého celoprobarveného polyetylénu.

60 měsíců záruka na nosné Části konstrukcí herních pn/ků.

60 měsíců záruka na kovové části herních prvků.

24 měsíců záruka na lakované a vrstvené materiály, skluzavky, pružiny, ložiska a na mate—riály jinde nejmenované.

20 let záruka na nerezové konstrukce.

6 měsíců záruka na pohyblivé části fitness strojů.

24 měsíců na ostatní nespecifikované části.L
S
D
-
m
a
x
a
n
?

Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelné běžné uživatelské údržby herních prvků a jejich příslušenství v souladu s technickými podmínkami

a používání originálních náhradních dílů specifikovaných Zhotovitelem.

b. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, cizím zaviněním, násilným poškozením, ne-vhodnou údržbou, neodborným zacházením,

použitím a instalaci, které jsou v rozporu s technickými podmínkami, přirozeným opotřebením, nedodržením harmf')W"l ;smu kontrol a ná-sledky

živelných pohrom.

c. Záruka se nevztahuje na obnovu povrchové úpravy dílů, ta se musí dle potřeby 1x za 24 měsíců obnovit.

d. Záruka se nevztahuje na údržbu, úpravu a doplňování materiálu v dopadOVých plochách.

e. Záruka se nevztahuje na nevhodně, nepřípustné používání prvků (tj. takové, které nevyplývá z jeho logického a běžného užití, např.

skluzavka je určena ke skluzu v sedě shora dolů, ostatní užití je nepřípustné a zakázané.

f. Záruka zaniká v případě neoprávněného zásahu do herního prvku.

g. Během záruční lhůty je Zhotovitel povinen bezplatně opravrt vzniklé vady díla z titulu nekvalitně provedených prací nebo skrytých vad

materiálu. Zhotovitel je oprávněn zvolit způsob opravy, a to bud’ výměnu, nebo opravu dílu.

 

  

Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele

707:0 doklad hy! ny:/sto.“ *il'O/W'dii'ilm sysrcmo'r“ Ol 107 27 ff./.W gi cz


